
Λεωφ.Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)  Τηλ.: 213 1300 700 

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          1 / 41

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : HelpDesk Δράσης «Ψηφιακός Μετασχηματισμός»
Τηλέφωνο : 2107001420
Φόρμα Επικοινωνίας :https://helpdesk.digitalsme.gov.gr/open.php

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση Απόφασης Αποτελεσμάτων Ένταξης στο πλαίσιο του 
Προγράμματος ΙΙ «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της 
Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ 
Μ.Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Β/09-03-2021).

2. Τον Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
184/Α/23-09-2020).

3. Τον Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/30-10-2019).

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ

Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε: 12549/29-05-2024

30.05.2024 10:06:22
Ακριβές Αντίγραφο
ΨΗΦΙΑΚΑ
υπογεγραμμένο
από
MANTALENA
KOUTSOVASILI



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          2 / 41

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 
57/17).

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
10ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

6. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για 
το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135) .

7. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 
ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο 
Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

8. Την υπ’ αριθ. 119126EΞ2021/29.09.2021 – ΦΕΚ Β’ 4498/29.09.2021 υπουργική απόφαση 
Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

9. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας (στο εξής το «Σ.Α.Α.»).

10. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για 
την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

11. Το εγκεκριμένο Εγχειρίδιο Διαδικασιών του ΤΑΑ.

12. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το υποκεφάλαιο 
3 - Προϋπολογισμός Δημοσίων Επενδύσεων - Ανακατανομές πιστώσεων έργων, Ανάληψη 
υποχρεώσεων, Εκτέλεση προϋπολογισμού (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014).

13. Τον Ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 
4127/2013» (ΦΕΚ 107/Α/09-05-2013).

14. Τον Ν. 5026/2023 “Υποβολή των δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και 
οικονομικών συμφερόντων Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπαϊκής Εισαγγελίας Λοιπές 
επείγουσες ρυθμίσεις.” (ΦΕΚ Α 45/28-02-2023), όπως ισχύει.

15. Τον Ν. 2121/1993 “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, 
(ΦΕΚ 25/Α/04-03-1993), όπως τούτος τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των διατάξεων του  
Ν. 4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          3 / 41

16. Την υπ’ αρ. 137315/23-12-2020 Κοινή Απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού 
έτους 2020, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2021 και 
ρύθμιση σχετικών θεμάτων» (ΦΕΚ 5761/Β/28-12-2020).

17. Την υπ’ αρ. 134453/23-12-2015 Κοινή Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και 
Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ» (ΦΕΚ 2857/Β/28-12-2015).

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(L 119).

19. Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019).

20. Τον N. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.).» ΦΕΚ (314/Α/27-12-
2005), όπως τροποποιήθηκε από Α.31, Κεφ. Β, Ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α/04-04-2017) και 
«Αριθ. 30422/ΕΓΔΕΚΟ 342 «Εξαίρεση από το πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 
3429/2005 της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» ΦΕΚ (967/Β/21-07-
2006).

21. Το Α.24 του Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε με το Α.32 του 
Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), συμπληρώθηκε με το Α.59, 
παρ. 17 του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) και ισχύει.

22. Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81/2019 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

23. Το Α.39 του Ν. 4578/2018 «Μείωση ασφαλιστικών εισφορών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
200/Α/03-12-2018).

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          4 / 41

24. Το Καταστατικό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.", όπως δημοσιεύτηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 14-10-2021 και 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 38427 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση 
του καταστατικού της ανώνυμης εταιρείας "Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε." και 
κωδικοποίηση αυτού» (ΦΕΚ 5111/Β'/04-11-2021).

25. Τον Κανονισμό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.», ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 43345 ΕΞ 2021 Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 13845 ΕΞ 
2021/12.05.2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης 
Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
252/ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/2020/22-1-2020 υπουργικής απόφασης «Έγκριση του Κανονισμού της 
Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 21588/04-11-2011 (Β’ 2541) υπουργικής απόφασης «Κανονισμός της Ανώνυμης 
Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/οικ 35181/11-11-2015 (Β’ 2532) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση άρθρων του 
Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”» (Β’ 164)» ΦΕΚ 
2060/Β’/2021))» (ΦΕΚ 5807/Β/10-12-2021).

26. Την υπ’ αρ. 4151/05-08-2022 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με θέμα: "Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου και των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.»" (ΦΕΚ 752/ΥΟΔΔ/24.08.2022).

27. Το Άρθρο 10 του ν. 4918/2022 (ΦΕΚ Α’68/31-03-2022) «Υλοποίηση Προγραμμάτων για τον 
Ψηφιακό Μετασχηματισμό των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

28. Την έγκριση της Ένταξης στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, του έργου «Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Επιχειρήσεων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161102) της Δράσης 16706- «Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», με ενάριθμο κωδικό 2022ΤΑ06300002 
(αριθμ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 1807/03-02-2022).

29. Την από 16-12-2021 Προγραμματική Συμφωνία μεταξύ του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και της ΚτΠ M.Α.Ε. για το Έργο «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Επιχειρήσεων»  
με αριθμ. πρωτ ΚτΠ M.Α.Ε: 19371/29-12-2021.

30. H με αρ. πρωτ. 17646 ΕΞ 2022 / 11.02.2022 (ΑΔΑ: ΩΤΠΧΗ-Ρ19) απόφαση ένταξης του Έργου 
«Βιομηχανικές Πλατφόρμες Δεδομένων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161112) της Δράσης 16706-
«Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

31. Την  υπ’ αρ. 3345/06-06-2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Όροι και ρυθμίσεις 
σχετικά με τη Δράση «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων».» (ΦΕΚ 
2798/Β’/06-06-2022) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5407 Κοινή 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3345/2.6.2022 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Επικρατείας «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη Δράση “Ψηφιακός 

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          5 / 41

Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων”» (Β’ 2798)» (ΦΕΚ 6180/Β’/05-12-2022) και την υπ’ αρ. 6353 
Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3345/2.6.2022 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Επικρατείας «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη 
Δράση «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» (Β’ 2798)» (ΦΕΚ 
6353/Β’/14-12-2022).

32. Η υπ’ αρ. 10285/10-06-2022 Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για την ένταξη 
στο Πρόγραμμα «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» του Άξονα 2.3 
«Ψηφιοποίηση των επιχειρήσεων» της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 
2.0., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

33. Την υπ’ αρ. 11379/25-05-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Σύσταση και συγκρότηση 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής για το Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», 
της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του 
Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.».

34. Η υπ’ αρ. 16670/26-07-2023 Απόφαση Σύστασης και συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων για 
το Πρόγραμμα Κρατικής Ενίσχυσης του Ταμείου Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας, Ελλάδα 2.0, 
που υλοποιεί η ΚτΠ Μ.Α.Ε.: «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών» της Δράσης 
16706 «Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων, όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

35. H υπ. Αριθμ πρωτ. 147133 ΕΞ 2023/ΥΠΟΙΚ 06/10/2023 (αρ. πρωτ. ΚτΠΜΑΕ/21201/09-10-
2023) 2η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Βιομηχανικές Πλατφόρμες 
Δεδομένων» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161112, Κωδικός ΠΔΕ 2022ΤΑ06300003) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16706 «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων».

36. Την υπ’ αρ. 9311/02-05-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε με θέμα «Ορισμός Ομάδων 
Αξιολογητών για το Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 
16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.».

37. Την με αρ. πρωτ. 27445/21-12-2023 Απόφαση με θέμα «Απόφαση επί Πρακτικού - Εισήγησης 
της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων στο πλαίσιο του Προγράμματος Κρατικής Ενίσχυσης 
Ταμείου Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0 που υλοποιεί η ΚτΠ Μ.Α.Ε. «Ανάπτυξη 
Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών» της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 
2.0.».

38. Την υπ’ αρ. 27684/22-12-2023 Απόφαση επί Πρακτικού - Εισήγησης της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής του Προγράμματος «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 
16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          6 / 41

39. Την υπ’ αρ. 8400/08-04-2024 Απόφαση Αποτελεσμάτων Ένταξης στο πλαίσιο του 
Προγράμματος ΙΙ «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 
“Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

40. Την υπ’ αρ. 9836/24-04-2024 1η Τροποποίηση Απόφασης Αποτελεσμάτων Ένταξης στο πλαίσιο 
του Προγράμματος ΙΙ «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 
“Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

41. To υπ’ αρ. 6/24-05-2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 “Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε. (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 12111/24-05-2024).

42.  Την από 24-05-2024 (με Α/Α Docutracks 427118) Εισήγηση της Διεύθυνσης Δράσεων 
Κρατικών Ενισχύσεων της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

43. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 856/25-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

44. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 857/26-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα γενικές εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.2).

45. Την Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με Αρ. Πρωτ. 
22683/20-12-2022 (Ο.Ε 23-10-2023) με θέμα «Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής σε 
Γενικούς Διευθυντές και Διευθυντές της ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

46. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 842/01-06-2022 Συνεδρίασή του (Θέμα 
5.2).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Σύμφωνα με το Πρακτικό - Εισήγηση υπ’ αρ. 6/24-05-2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 “Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.» της ΚτΠ Μ.Α.Ε. (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 12111/24-05-2024):

Τη μερική (3η) Έκδοση Αποτελεσμάτων Ένταξης, μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας ελέγχου 
των δικαιολογητικών έγκρισης 72 Προσωρινών δικαιούχων και την κατάταξη αυτών σε δύο (2)  
καταλόγους, ως εξής:

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          7 / 41

 Τον Κατάλογο τον εγκεκριμένων Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με εξήντα δύο (62) (*) 
Αιτήσεις Χρηματοδότησης Επιχειρήσεων και συνολικά αιτούμενη χρηματοδότηση, ύψους  
26.389.779,50 €.

 Τον κατάλογο των απορριφθεισών Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με δέκα (10) Αιτήσεις 
Χρηματοδότησης Επιχειρήσεων.

(*) Για συγκεκριμένο πλήθος αιτήσεων και μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών έγκρισης, 
προέκυψε αλλαγή μεγέθους επιχείρησης (αυτές οι περιπτώσεις επιχειρήσεων καθώς και η 
συγκεκριμένη αλλαγή κατηγορίας αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί). Σε αυτές τις 
περιπτώσεις τροποποιείται η αρχικώς εγκεκριμένη δημόσια δαπάνη, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
Πρόσκληση του Προγράμματος, παρ. 4 Χρηματοδοτικό Σχήμα / Ένταση ενίσχυσης & παρ. 5, 
Επισκόπηση Επιλέξιμων Ενεργειών, Επιλέξιμων Δαπανών και έντασης Ενίσχυσης.

Α/Α
Αρ. 
Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης

Μέγεθος 
Επιχείρησης

Συνολικός 
Προυπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη

Ίδια 
Συμμετοχή

1 115592 ******625 DOULEUTARAS COM LIMITED 
GREEK BRANCH Μικρή σε Μεσαία 1.997.934,00 € 797.054,60 € 1.200.879,40 €

2 115194 ******595
SQUID MOBILE SERVICES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Μεσαία σε Μικρή 1.231.892,86 € 613.650,63 € 618.242,23 €

3 115774 ******406 MOVEO HELLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Μεσαία σε Μικρή 781.000,00 € 385.215,00 € 395.785,00 €

Σημειώνεται ότι η ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης θα αποτελεί την 
ημερομηνία έναρξης των εγκεκριμένων έργων.

Από τις εισηγήσεις της Γνωμοδοτικής επιτροπής για την 1η, 2η και 3η ένταξη επιχειρήσεων στο 
Πρόγραμμα προκύπτει η μέχρι στιγμής λίστα εγκεκριμένων Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με 
τριακόσιες είκοσι τέσσερις (324) Αιτήσεις Χρηματοδότησης Επιχειρήσεων και συνολικά αιτούμενη 
χρηματοδότηση, ύψους 125.466.043,75 €.

Οι τρεις (3) κατάλογοι παρατίθενται στα συνημμένα στο Πρακτικό Παραρτήματα Ι, ΙΙ 
και ΙΙΙ.

Επίσης, το σύνολο των συμμετεχουσών επιχειρήσεων θα ενημερωθεί ηλεκτρονικά για το 
αποτέλεσμα της Αίτησης Χρηματοδότησης που έχουν υποβάλει. Επιπλέον, οι Δικαιούχοι, δηλαδή οι 
επιχειρήσεις των οποίων οι Αιτήσεις Χρηματοδότησης έχουν εγκριθεί, θα αποκτήσουν πρόσβαση 
μέσω της Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας Διαχείρισης Ενισχύσεων (ΗΠΔΕ) στο εγκεκριμένο Τεχνικό 
Παράρτημα του επενδυτικού τους σχεδίου.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου
Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          8 / 41

Συνημμένα:
- Πρακτικό 6/24-05-2024 (αρ. πρωτ. 12111/24-05-2024)
- ΠΙΝΑΚΑΣ Ι, ΙΙ και ΙΙΙ του Πρακτικού 6/24-05-2024 (αρ. πρωτ. 12111/24-05-2024)

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών
- ΕΥΣΤΑ

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Γενική Διεύθυνση Έργων
- Διεύθυνση Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          9 / 41

Πίνακας Ι. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (3η 
Ένταξη) ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 16706 “ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ” ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ 2.0.

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

1 116996 ******540 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 200.000,00 € 98.250,00 € 228

2 115144 ******580 UPIRIA Ι Κ Ε 238.950,00 € 117.688,00 € 167

3 115597 ******126 DELTECHSLT Ι Κ Ε 260.000,00 € 121.975,00 € 159.5

4 115325 ******698 FLARMIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 264.802,00 € 124.375,40 € 166.5

5 115075 ******578
ΑΕΝΑΟΝ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
281.300,00 € 129.380,00 € 193

6 104661 ******523 ΤΕΚΜΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 300.869,00 € 137.239,35 € 238.5

7 114977 ******326 REVITUP LIMITED 333.400,00 € 166.812,50 € 205

8 103967 ******798 CITIBILL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 346.805,00 € 171.834,25 € 229.5

9 115480 ******324
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΠΕ
371.200,00 € 189.740,00 € 156.5

10 115385 ******920
ADVANTIS MEDICAL IMAGING 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

352.000,00 € 169.777,50 € 161.5

11 113421 ******608
AIDPLEX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
365.000,00 € 180.800,00 € 186

12 112704 ******778

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

328.400,00 € 128.572,00 € 179.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          10 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

13 114854 ******839 E SEPIA WEB INNOVATION EE 399.000,00 € 197.700,00 € 218

14 115753 ******954 ΟΠΣΙΣΝΕΤ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 409.000,00 € 204.900,00 € 189.5

15 114000 ******552 HR PSYCHOLOGY  TODAY Ε Ε 428.700,00 € 214.840,00 € 219.5

16 115687 ******363
GLOBAL SUSTAIN 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
400.000,00 € 183.450,00 € 184

17 113472 ******366 NEW DEAL DELUXE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 460.418,09 € 228.060,64 € 158

18 115772 ******183
INFINITE ALLOT SOFTWARE 

SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

500.467,00 € 252.635,50 € 177

19 115607 ******773 GENIBRO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 514.000,00 € 257.437,50 € 188

20 100034 ******810
ORIAN ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

515.000,00 € 252.125,00 € 175.5

21 110092 ******054 IANIC Α Ε 600.049,75 € 295.735,31 € 179.5

22 117093 ******441

SPECISOFT  ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

628.490,86 € 313.978,61 € 179

23 115718 ******603 THIRD PARTY LOGISTICS 
PRIVATE COMPANY 620.600,00 € 305.070,00 € 181

24 115728 ******648 AIGROW Ι Κ Ε 675.500,00 € 342.150,00 € 168.5

25 106515 ******145 Ε ΑΣΤΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE 673.000,00 € 314.730,00 € 171

26 104056 ******150
ΡΟΔΙΑΚΗ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

730.942,66 € 360.801,40 € 174

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          11 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

27 110264 ******529 GRAPEVINE DIGITAL 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800.000,00 € 401.250,00 € 205.5

28 109836 ******727 SMARTLOC GREECE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 837.500,00 € 447.200,00 € 266.5

29 115097 ******424 ΝΤΙΤΖΙΤΑΛ ΡΕΙΤΣ Ι Κ Ε 900.000,00 € 452.725,00 € 152.5

30 105710 ******131 MOKAAL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 892.063,00 € 444.053,35 € 191

31 115710 ******831 QUBITEQ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 903.375,00 € 450.367,51 € 186

32 115774 ******406 MOVEO HELLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 781.000,00 € 385.215,00 € 202

33 115686 ******365
ΝΑΤΕΚ NATECH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
922.926,84 € 447.792,38 € 238.5

34 114830 ******614
AMPLUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΛΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
808.394,10 € 320.413,45 € 179

35 115430 ******866

INTERTRANSLATIONS 
ΙΝΤΕΡΤΡΑΝΣΛΕΙΣΙΟΝΣ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

850.000,00 € 344.500,00 € 209

36 113557 ******175 TRIPAROUND ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 956.743,60 € 438.872,69 € 201.5

37 115677 ******150 CLOUD NOMADS LAB 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.051.000,00 € 519.250,00 € 163

38 103251 ******268 GREEN CITY PARKING Ι Κ Ε 1.006.400,00 € 462.080,00 € 186.5

39 114575 ******070
COMMSQUARE HELLAS 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.102.700,00 € 545.625,00 € 160

40 114302 ******306
QUANTOS ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.125.529,76 € 554.736,52 € 268.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          12 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

41 117043 ******351 M2INTELLIGENCE Ι Κ Ε 1.119.716,00 € 536.655,45 € 196.5

42 117011 ******595
DATA NOESIS ΙΚΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

1.098.745,66 € 512.923,78 € 156.5

43 117159 ******146 ΓΚΑΡΝΤΙΑΝ ΤΕΛΕΜΑΤΙΚΣ ΑΕ 1.200.000,00 € 602.750,00 € 182.5

44 106435 ******179
EUROTEL HOSPITALITY 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.012.483,00 € 414.139,05 € 179.5

45 115564 ******976

IID ΑΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

988.548,95 € 385.661,50 € 198.5

46 115560 ******014
ΛΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΒΡΙΔΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

687.000,00 € 341.875,00 € 187.5

47 115194 ******595
SQUID MOBILE SERVICES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.231.892,86 € 613.650,63 € 179

48 115440 ******814

ΜΗΤΙΣ ΚΥΒΕΡΝΟΧΩΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

1.326.000,00 € 495.000,00 € 194.5

49 116644 ******558
PAN ENTERTAINMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ

1.717.900,00 € 827.805,00 € 158

50 115088 ******037 POBUCA SIEBEN ΜΙΚΕ 1.526.500,00 € 621.855,00 € 216

51 111534 ******601

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ Κ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Κ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΧΕΣΙΑΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝ ΕΤ

1.641.350,00 € 703.930,00 € 187.5

52 113893 ******995

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ G LOGIC 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙ

1.978.000,00 € 971.550,00 € 175

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          13 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

53 115592 ******625 DOULEUTARAS COM LIMITED 
GREEK BRANCH 1.997.934,00 € 797.054,60 € 207

54 115321 ******885
PROSPERTY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000.000,00 € 944.500,00 € 186

55 115270 ******995
EXUS SOFTWARE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.697.400,00 € 632.520,00 € 199.5

56 115352 ******672 SIGNAL OCEAN SINGLE 
MEMBER PRIVATE COMPANY 1.778.541,97 € 706.068,93 € 192.5

57 116889 ******378

ADAPT IT ΑΝΤΑΠΤ ΙΤ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛ ΕΠΙΧ ΛΕΙΤ ΚΑΙ ΥΠΟΔ 
ΤΗΛΕΠ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦ AE

1.980.710,00 € 804.848,50 € 189.5

58 115413 ******028
PROFILE TECHNOLOGIES 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1.967.672,00 € 786.995,85 € 221

59 115412 ******127
PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1.999.970,00 € 802.957,75 € 187.5

60 114844 ******669
HEXACORP GREECE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.896.151,56 € 693.564,42 € 173.5

61 110740 ******825
DEEP SEA TECHNOLOGIES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.981.590,00 € 761.560,18 € 191

62 115299 ******830 ΑΙΝΟΟΥΧΑΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.985.000,00 € 757.775,00 € 186

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          14 / 41

Πίνακας ΙΙ: ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 16706 
“ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ” ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 2.0.

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης

1 117179 ******813 ΤΕΣΤ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΕ

Σύμφωνα με την παρ. 4.3 της 
Πρόσκλησης, η αύξηση εταιρικού 
κεφαλαίου για τους σκοπούς της 

επένδυσης είναι αποδεκτή εφόσον 
πραγματοποιηθεί με καταβολή 
μετρητών από υφιστάμενους ή 
νέους εταίρους. Η αύξηση του 

εταιρικού κεφαλαίου με αξιοποίηση 
των ταμειακών διαθεσίμων της 
εταιρείας δεν εμπίπτει στους 

επιλέξιμους τρόπους κάλυψης της 
ιδίας συμμετοχής του 

Προγράμματος.

Προκειμένου να επιβεβαιωθεί η 
τήρηση των όρων της Πρόσκλησης 

Υποβολής Αιτήσεων 
Χρηματοδότησης εκ μέρους του 

προσωρινού δικαιούχου, το κλιμάκιο 
ελέγχου, στο πλαίσιο των 
διαδικασιών της παρ. 9.4.1 

«Διαδικασίες Υποβολής και ελέγχου 
Δικαιολογητικών Έγκρισης» της 

Πρόσκλησης ζήτησε να υποβληθούν 
μεταξύ άλλων τα κάτωθι πρόσθετα 

δικαιολογητικά για την αποσαφήνιση 
των δικαιολογητικών που 

υποβλήθηκαν, παρέχοντας την 
προβλεπόμενη προθεσμία 10 

εργάσιμων ημερών:
…

3.            Για τα στοιχεία 
τεκμηρίωσης της κάλυψης της ιδίας 

συμμετοχής με αύξηση του 
εταιρικού κεφαλαίου με καταβολή 

μετρητών από υφιστάμενους 
εταίρους:

i.             για τον εταίρο Δημήτριο 
Ηλιόπουλο: τραπεζική βεβαίωση ότι 

είναι συνδικαιούχος του 
λογαριασμού από τον οποίο έγινε η 
μεταφορά του ποσού. Στο έγγραφο 
που προσκομίστηκε ως δικαιούχος 

του λογαριασμού αναφέρεται η 
Ηλιοπούλου Μαρία και ο Ηλιόπουλος 

Δημήτριος ως συναλλασσόμενος.

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          15 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης
ii.            για τον εταίρο Αλκιβιάδη 

Χριστάκη (από τον οποίο 
υποβλήθηκε κίνηση του εταιρικού 
τραπεζικού λογαριασμού με ΙΒΑΝ 
GR8801101750000017547018600 
που τηρείται στην ΕΤΕ, από την 

οποία προκύπτει ότι στις 15/01/2024 
χρεώθηκαν 105.000€ εκ μέρους του 
εταίρου Α. Χριστάκη και πιστώθηκαν 
την ίδια ημέρα εκ μέρους του ιδίου, 
με την αιτιολογία της αύξησης του 
εταιρικού κεφαλαίου): Αποδεικτικά 

τεκμηρίωσης της ως άνω διαδικασίας 
κάλυψης της ίδιας συμμετοχής (π.χ. 
εάν το εν λόγω ποσό λήφθηκε ως 

δάνειο, ως αποτέλεσμα κερδών ή με 
ποια άλλη αιτιολογία) και να 

υποβληθούν τα νόμιμα 
δικαιολογητικά.

iii.           Αντίγραφο κίνησης του 
λογαριασμού της Εθνικής Τράπεζας 

με ΙΒΑΝ 
GR8801101750000017547018600 

του μηνός Ιανουαρίου 2024 δηλαδή 
για το διάστημα 01/01-31/01.

iv.           Αντίγραφο κίνησης του 
λογαριασμού της Alpha Bank με 

ΙΒΑΝ 
GR1401401920192002002001295 

του μηνός Ιανουαρίου 2024 δηλαδή 
για το διάστημα 01/01-31/01.

Τα ανωτέρω δικαιολογητικά δεν 
προσκομίστηκαν εκ μέρους του 

προσωρινού δικαιούχου, 
καθιστώντας αδύνατη την 

επιβεβαίωση τήρησης των όρων και 
των περιορισμών της Πρόσκλησης, 

λόγω μη διαθεσιμότητας της 
αναγκαίας πληροφορίας σε 
ισοδύναμο δικαιολογητικό.

Κατόπιν των ανωτέρω, προτείνεται η 
απένταξη του Έργου με κωδικό 

117179, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην παρ. 9.4.1 της 

Πρόσκλησης, καθώς:

Α) βάσει των υποβληθέντων 
στοιχείων, προκύπτει αναντιστοιχία 
μεταξύ των στοιχείων που έχουν 

δηλωθεί εκ μέρους του Προσωρινού 
Δικαιούχου στην Αίτηση 
Χρηματοδότησης και των 

αντίστοιχων στοιχείων που 

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          16 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης
προκύπτουν από τα υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά Έγκρισης, η οποία 
επηρεάζει αρνητικά τους όρους 
υλοποίησης του Επενδυτικού 

Σχεδίου, ενώ επίσης
Β) δεν υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα τα 

ανωτέρω δικαιολογητικά/ 
διευκρινίσεις που ζητήθηκαν από τον 

Φορέα Υλοποίησης του 
Προγράμματος.

2 103594 ******020
ALPHACONS INTELLIGENT 
TECHNOLOGY SOLUTIONS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη εμπρόθεσμης 

υποβολής των διευκρινίσεων ή 
ελλείψεων  που ζητήθηκαν από το 

Φορέα Υλοποίησης σε ήδη 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά

3 111575 ******403 WEBJAR ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη εμπρόθεσμης 

υποβολής των διευκρινίσεων ή 
ελλείψεων  που ζητήθηκαν από το 

Φορέα Υλοποίησης σε ήδη 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά

4 102765 ******545
ETHOS MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη κάλυψης του 

συνόλου των κριτηρίων 
επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 
της Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν 

καλύπτεται η προϋπόθεση μη 
προβληματικότητας. 

5 107558 ******681

QUALITY AND RELIABILITY 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη κάλυψης του 

συνόλου των κριτηρίων 
επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 
της Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν 

καλύπτεται η προϋπόθεση μη 
προβληματικότητας. 

6 103641 ******978 Κ ΤΖΕΡΡΑΣ J VAN SLOOTEN OE

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη εμπρόθεσμης 

υποβολής των διευκρινίσεων ή 
ελλείψεων  που ζητήθηκαν από το 

Φορέα Υλοποίησης σε ήδη 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά

7 103618 ******157
HIT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη κάλυψης του 

συνόλου των κριτηρίων 
επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 
της Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν 

καλύπτεται η προϋπόθεση του 
επιλέξιμου μεγέθους. Η επιχείρηση 
κρίνεται μεγάλη σύμφωνα με τα 

προσκομισθέντα στοιχεία.

8 115602 ******757
ΙΝΤΕΡΓΟΥΟΡΚΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη κάλυψης του 

συνόλου των κριτηρίων 
επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 

της Πρόσκλησης, βάσει των 
υποβληθέντων δικαιολογητικών 

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          17 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης
ακόμα και μετά την ζήτηση 

διευκρινίσεων. Συγκεκριμένα δεν 
καλύπτεται η προϋπόθεση του 
επιλέξιμου μεγέθους και της μη 
προβληματικότητας διότι δεν 
υποβλήθηκαν τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά των συνδεδεμένων 
επιχειρήσεων.

9 113692 ******600
ΡΑΠΙΝΤΜΠΑΟΥΝΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη εμπρόθεσμης 

υποβολής των διευκρινίσεων ή 
ελλείψεων  που ζητήθηκαν από το 

Φορέα Υλοποίησης σε ήδη 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά

10 115312 ******020 HEMOGLOBE HELLAS ΟΕ

Η αίτηση χρηματοδότησης 
απορρίπτεται λόγω μη εμπρόθεσμης 

υποβολής των διευκρινίσεων ή 
ελλείψεων  που ζητήθηκαν από το 

Φορέα Υλοποίησης σε ήδη 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          18 / 41

Πίνακας ΙΙΙ. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (1η, 
2η και 3η Ένταξη) ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 16706 “ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ” ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ 2.0.

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

1 100034 ******810
ORIAN ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

515.000,00 € 252.125,00 € 175.5

2 100091 ******476 PRIMER SOFTWARE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 286.000,00 € 130.500,00 € 180.5

3 100589 ******289 LB LINKED BUSINESS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ 1.983.250,00 € 976.037,50 € 210.5

4 100746 ******472 PANEL TV ΙΚΕ 295.125,40 € 148.147,55 € 163

5 101001 ******157
ICS SOLIX ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

775.579,73 € 354.572,47 € 161.5

6 101993 ******588 D CUBE ΝΤΙ ΚΙΟΥΜΠ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406.500,00 € 201.400,00 € 189

7 102080 ******416 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 449.500,00 € 206.175,00 € 156.5

8 102282 ******340
TWIN NET ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
236.266,04 € 116.367,17 € 181

9 102769 ******610

DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΕΙΔΩΝ

1.166.750,00 € 582.410,00 € 239

10 102858 ******546 DIGITALWISE ΙΚΕ 1.640.580,00 € 774.961,00 € 167

11 102933 ******436
ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

598.500,00 € 302.700,00 € 236.5

12 103034 ******729 EMDOT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.695.059,35 € 844.028,20 € 243.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          19 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

13 103060 ******920
ΑΓΑΠΑΕΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

811.300,00 € 397.935,00 € 170.5

14 103160 ******631 LIME TECHNOLOGY ΙΚΕ 213.000,00 € 105.250,00 € 175.5

15 103248 ******480 CAPEMED Ε Ε 213.000,00 € 105.150,00 € 179.5

16 103251 ******268 GREEN CITY PARKING Ι Κ Ε 1.006.400,00 € 462.080,00 € 186.5

17 103863 ******029 PROTOGRAMMA INFORMATICS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 354.700,00 € 176.115,00 € 172.5

18 103870 ******302

NETMECHANICS ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

606.950,00 € 279.952,50 € 150.5

19 103967 ******798 CITIBILL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 346.805,00 € 171.834,25 € 229.5

20 104056 ******150
ΡΟΔΙΑΚΗ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

730.942,66 € 360.801,40 € 174

21 104091 ******311 FERRYHOPPER ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.941.300,00 € 944.020,00 € 223

22 104206 ******521
ITMC ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
245.364,40 € 117.513,98 € 175.5

23 104210 ******255 CYNDESIS Ε Ε 313.992,00 € 154.046,40 € 166.5

24 104352 ******659 SLEED ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 788.400,00 € 304.090,00 € 187.5

25 104355 ******928
E SATISFACTION ΑΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΟΡΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
484.400,00 € 232.630,00 € 207

26 104370 ******793 ALTHEXIS Ι Κ Ε 635.206,00 € 301.993,00 € 221.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          20 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

27 104466 ******684
SQLEARN ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.057.000,00 € 409.450,00 € 202

28 104579 ******508 COME TOGETHER ΙΚΕ 565.000,00 € 265.590,00 € 182.5

29 104633 ******810
ΑΑΡΝΤΒΑΡΚ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝ ΕΤ

695.189,59 € 322.010,91 € 163.5

30 104647 ******887
ΖΕΥΣ ΤΕΚ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

599.800,00 € 292.865,00 € 207

31 104648 ******046

MOBILE TECHNOLOGY ΑΝ ΕΤ 
ΕΜΠΟΡ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΗΓΜ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΡΑΓ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΑΡΟΧ ΥΠΗΡ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1.108.700,00 € 513.932,50 € 191.5

32 104661 ******523 ΤΕΚΜΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 300.869,00 € 137.239,35 € 238.5

33 104677 ******821 AD OPERATION EXPERTS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 702.302,00 € 334.065,90 € 179

34 104702 ******671
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΟΡΑΣΗΣ IRIDA LABS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

500.000,00 € 258.000,00 € 189.5

35 104791 ******730
PANASOFT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΚΕ

531.725,01 € 256.412,22 € 192.5

36 104846 ******854
ΙΛΥΔΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1.998.658,79 € 984.508,09 € 163

37 104983 ******978
ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
355.454,00 € 178.619,30 € 209

38 105056 ******630
ΕΡΓΟΛΟΓΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.223.500,00 € 610.090,00 € 203.5

39 105156 ******664
PLANO2 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

280.762,50 € 140.670,00 € 182.5

40 105710 ******131 MOKAAL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 892.063,00 € 444.053,35 € 191

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          21 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

41 105826 ******159 ASK 2 TRAVEL ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 1.524.665,62 € 718.349,53 € 180.5

42 105828 ******921 COVVE LIMITED 1.105.621,94 € 507.045,62 € 249.5

43 105833 ******350 MEGAVENTORY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.081.106,00 € 537.316,79 € 214.5

44 106176 ******246
EDENCORE TECHNOLOGIES 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
307.500,00 € 153.275,00 € 249

45 106202 ******326
CROWDPOLICY ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
375.362,20 € 184.392,59 € 190

46 106293 ******198 RESNOVAE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.072.837,50 € 536.108,13 € 188

47 106335 ******380
ΝEUROCOM ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΛΟΓΙΣΜΟΥ
997.500,00 € 491.475,00 € 191

48 106396 ******514 Κ ΚΑΛΛΙΓΑ Γ ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΟΕ 968.136,00 € 383.295,35 € 172

49 106435 ******179
EUROTEL HOSPITALITY 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.012.483,00 € 414.139,05 € 179.5

50 106464 ******150 4Μ ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΕ 662.400,00 € 300.580,00 € 193

51 106473 ******114 SYNTHETICA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 1.555.350,00 € 715.607,50 € 189.5

52 106506 ******665
ΤΖΕΟΜΑΙΖΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡEΙΑ
513.000,00 € 251.500,00 € 228

53 106515 ******145 Ε ΑΣΤΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE 673.000,00 € 314.730,00 € 171

54 106717 ******977
GS CALCULUS ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

661.453,07 € 318.838,99 € 200

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          22 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

55 106851 ******947
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.400.419,70 € 674.851,37 € 182

56 107085 ******957 ΕΝΝΕΑΣ Ι Κ Ε 450.000,00 € 231.300,00 € 194.5

57 107096 ******514

E ON INTEGRATION 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

687.000,00 € 338.780,00 € 266.5

58 107169 ******258 ΝΙΚΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342.950,00 € 172.742,50 € 174

59 107181 ******034 Σ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 475.890,00 € 242.839,00 € 167

60 107199 ******624
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
332.545,00 € 152.835,25 € 191.5

61 107201 ******528
YODIWO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ
1.000.000,00 € 490.225,00 € 196.5

62 107271 ******196 HIVEACT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.012.228,00 € 497.735,60 € 158

63 107356 ******653
STEP ONE ENTERPRISE 

SOLUTIONS ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
645.472,00 € 295.613,90 € 205.5

64 107522 ******488 CAPTAINBOOK Ι Κ Ε 231.711,15 € 108.582,27 € 200

65 107930 ******857
INDIGITAL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΩΣ
1.656.000,00 € 669.850,00 € 184.5

66 107956 ******458 Γ ΤΣΙΓΑΡΑΣ Χ ΚΥΡΛΙΔΗΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 260.000,00 € 118.359,23 € 172

67 108230 ******160 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗΣ Ι Κ Ε 419.500,00 € 211.750,00 € 161.5

68 108381 ******255

WINGS ICT SOLUTIONS 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.240.000,00 € 512.250,00 € 228

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          23 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

69 108627 ******877
INΤRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
650.080,00 € 327.302,00 € 186

70 108682 ******033 VIDAVO AE 430.100,00 € 210.875,00 € 179.5

71 108924 ******759 Α ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.233.807,00 € 563.123,85 € 186

72 109045 ******723
CARE DIRECT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

294.795,00 € 118.150,00 € 196.5

73 109159 ******033 BOOMS Ι Κ Ε 550.146,00 € 266.158,45 € 191

74 109200 ******204 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΚΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε Ε 546.000,00 € 256.700,00 € 153

75 109661 ******393 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΜΑΡΚΟΣ 210.530,00 € 97.262,00 € 157.5

76 109836 ******727 SMARTLOC GREECE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 837.500,00 € 447.200,00 € 266.5

77 110092 ******054 IANIC Α Ε 600.049,75 € 295.735,31 € 179.5

78 110135 ******228
NOUFIO ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

336.686,55 € 152.838,36 € 158

79 110160 ******430

COSMOS BUSINESS SYSTEMS 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2.000.000,00 € 803.800,00 € 179

80 110256 ******501 ΣΙΣΙΚΟΜ ΕΠΕ 612.400,00 € 306.385,00 € 189.5

81 110264 ******529 GRAPEVINE DIGITAL 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800.000,00 € 401.250,00 € 205.5

82 110391 ******389 NUS SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.033.509,90 € 508.679,45 € 193

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          24 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

83 110434 ******754 HAST PRODUCTIONS Ι Κ Ε 754.230,00 € 366.268,50 € 163

84 110631 ******836 SCHOOLBUSNET IKE 656.000,00 € 316.550,00 € 180.5

85 110720 ******626 DATA CONNECT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 673.000,00 € 329.200,00 € 160

86 110740 ******825
DEEP SEA TECHNOLOGIES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.981.590,00 € 761.560,18 € 191

87 110782 ******850 ΚΟΜΒΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ Ι Κ Ε 360.000,00 € 179.200,00 € 163

88 110794 ******746 ΠΑΝΟΣ ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ 250.000,00 € 125.125,00 € 184

89 110901 ******931
VALMORE TECHNOLOGIES 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
544.900,00 € 269.496,69 € 168

90 111150 ******511
QUETRI IT SOLUTIONS 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

512.943,00 € 255.084,35 € 187.5

91 111443 ******973 SATORI ANALYTICS Ι Κ Ε 1.999.980,26 € 976.887,59 € 194.5

92 111534 ******601

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ Κ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Κ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΧΕΣΙΑΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝ ΕΤ

1.641.350,00 € 703.930,00 € 187.5

93 111649 ******940
UPHORIA ANΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800.000,00 € 388.500,00 € 153

94 111816 ******022
BRAINFOOD ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.417.195,00 € 701.141,25 € 228.5

95 111879 ******640
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

472.031,98 € 236.327,44 € 160

96 111916 ******782 WRAPP Α Ε 788.400,00 € 380.730,00 € 184.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          25 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

97 112056 ******697 INSIGHIO Ι Κ Ε 238.500,00 € 119.087,50 € 202

98 112083 ******743
ΣΟΛΟΥΣΙΟΝΙΣΤΧΡ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

232.500,00 € 111.875,00 € 164.5

99 112243 ******289 DIGITAL ACADEMY Γ ΜΠΑΡΔΗΣ 
ΣΙΑ ΟΕ 849.750,00 € 415.612,50 € 159.5

100 112611 ******642
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
848.646,90 € 317.438,94 € 212.5

101 112680 ******530
ΑΣΣΕΤ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

329.200,00 € 168.625,00 € 153

102 112704 ******778

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

328.400,00 € 128.572,00 € 179.5

103 112737 ******320
ΣΙΜΤΕΚ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.077.432,20 € 530.169,69 € 203.5

104 112848 ******662 ΝΤΑΤΑΓΚΡΙΝΤ Ε Ε 249.000,00 € 123.850,00 € 198

105 112853 ******970 POCKEE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 934.000,00 € 470.151,73 € 207

106 112902 ******677
MODULUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

972.493,00 € 462.271,85 € 191

107 112913 ******906
MAINSYS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
1.965.906,40 € 901.657,88 € 160

108 112945 ******946
ΜΠΡΟΥΛΙΑΣ ΤΕΜΠΕΛΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

220.000,00 € 102.000,00 € 184.5

109 113077 ******175
MZDP MANAGEMENT SERVICES 

OPTIMIZER SOLUTIONS 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
311.254,90 € 152.177,18 € 195

110 113123 ******859

DATAMED SYSTEMS 
INTEGRATION AND 

CONSULTING SERVICES 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

223.000,00 € 106.600,00 € 156.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          26 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ

111 113193 ******071 Ε ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 223.000,00 € 111.050,00 € 168

112 113203 ******920 BK TELEMATICS ΕΠΕ 884.120,66 € 440.298,27 € 175.5

113 113208 ******038
FORTUNE ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

373.700,00 € 180.698,75 € 160

114 113284 ******848 BLUE AVATARS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 315.900,00 € 146.735,00 € 167

115 113320 ******828 BMI SOFTWARE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 396.008,00 € 201.870,70 € 177

116 113366 ******670 HELVIA TECHNOLOGIES ΙΚΕ 954.000,00 € 455.837,50 € 175.5

117 113405 ******967
EVO HUMAN PERFORMANCE 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
470.000,00 € 229.000,00 € 221

118 113421 ******608
AIDPLEX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
365.000,00 € 180.800,00 € 186

119 113435 ******983 BEL INFORMATION SYSTEMS 
OE 1.521.100,00 € 736.936,25 € 196.5

120 113472 ******366 NEW DEAL DELUXE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 460.418,09 € 228.060,64 € 158

121 113540 ******955
PRIME COGNITION WORLD 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

500.000,00 € 249.002,25 € 168.5

122 113557 ******175 TRIPAROUND ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 956.743,60 € 438.872,69 € 201.5

123 113579 ******965
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
672.400,00 € 334.930,00 € 254.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          27 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

124 113586 ******560 ZENTECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 230.000,00 € 115.900,00 € 153

125 113589 ******670 CONCEPTION CONSULTING 
ENGINEERING SOLUTIONS ΙΚΕ 248.244,16 € 119.633,29 € 158

126 113613 ******970 OLIVEEX ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 245.000,00 € 119.350,00 € 242

127 113714 ******125 EXCLUSIVE DIGITAL SERVICES 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 300.000,00 € 150.280,00 € 173.5

128 113748 ******586 PANEL HOSPITALITY ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 235.000,00 € 118.200,00 € 179

129 113750 ******558
SCRUFY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.516.000,00 € 744.000,00 € 193

130 113859 ******594
STONEWAVE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

622.014,80 € 281.906,66 € 156

131 113867 ******081 KNOWLEDGE ΑΕ 1.020.000,00 € 499.000,00 € 179

132 113886 ******324 EPIDOSIS ATHENS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 303.700,00 € 144.015,00 € 187.5

133 113893 ******995

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ G LOGIC 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙ

1.978.000,00 € 971.550,00 € 175

134 113905 ******149 DEUS EX MACHINA ΙΚΕ 1.946.140,00 € 912.743,00 € 233

135 113914 ******606 APIFON ΑΕ 1.808.526,00 € 717.486,35 € 209

136 113917 ******392
NELIOS COM ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.393.692,00 € 681.684,40 € 165

137 113955 ******550 BB GROUP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 299.948,88 € 146.747,00 € 182.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          28 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

138 113981 ******264 JADBIO GNOSIS DA AE 1.968.000,00 € 900.000,00 € 175.5

139 113988 ******850
DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 

ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
1.307.693,21 € 649.308,25 € 200

140 114000 ******552 HR PSYCHOLOGY  TODAY Ε Ε 428.700,00 € 214.840,00 € 219.5

141 114017 ******679 NOVELTECH ΙΚΕ 408.050,00 € 204.972,50 € 300

142 114046 ******110 EMPHASIS DIGIWORLD 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 764.599,12 € 371.327,18 € 194.5

143 114049 ******828
SEIL ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

402.950,16 € 204.217,58 € 182.5

144 114302 ******306
QUANTOS ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.125.529,76 € 554.736,52 € 268.5

145 114371 ******738
PROCURE SHIP ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΑΓΑΘΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2.000.000,00 € 991.660,00 € 163

146 114428 ******243 ΒΕΡΙΜΠΑΚΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.000.000,00 € 996.000,00 € 198.5

147 114480 ******191 EMBNEUSYS ΙΚΕ 200.000,00 € 98.500,00 € 217.5

148 114552 ******973
LASOFT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1.998.000,00 € 987.675,00 € 233.5

149 114575 ******070
COMMSQUARE HELLAS 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.102.700,00 € 545.625,00 € 160

150 114580 ******447 Δ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ  Γ ΔΟΜΑΛΗΣ Ο 
Ε 379.460,00 € 186.832,00 € 191

151 114644 ******898
ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ AE

246.000,00 € 98.000,00 € 168.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          29 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

152 114705 ******120
SIBA SOFT ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
372.800,00 € 181.772,50 € 158

153 114722 ******875 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΚΙΜΩΝ 330.000,00 € 160.530,00 € 170

154 114741 ******866 ΘΡΙΝΙΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 853.000,00 € 385.350,00 € 219.5

155 114747 ******208 ACMON DATA ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801.000,00 € 395.050,00 € 211

156 114751 ******495 SENTIO LABS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 1.999.012,50 € 956.295,63 € 247

157 114820 ******412 ΓΝΩΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800.000,00 € 399.900,00 € 211

158 114830 ******614
AMPLUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΛΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
808.394,10 € 320.413,45 € 179

159 114844 ******669
HEXACORP GREECE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.896.151,56 € 693.564,42 € 173.5

160 114854 ******839 E SEPIA WEB INNOVATION EE 399.000,00 € 197.700,00 € 218

161 114893 ******248 ΣΜΑΡΤ ΣΟΠΙΝΓΚ Ι Κ Ε 303.100,00 € 143.895,00 € 196

162 114935 ******092 KOUZINOΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι 
Κ Ε 310.000,00 € 140.600,00 € 181

163 114977 ******326 REVITUP LIMITED 333.400,00 € 166.812,50 € 205

164 114987 ******900 OSEVEN SINGLE MEMBER 
PRIVATE COMPANY 1.949.248,00 € 924.384,75 € 221

165 114992 ******347 DATASCOUTING 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 489.000,00 € 246.950,00 € 172

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          30 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

166 114997 ******274
ΠΑΛΟ ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.047.372,96 € 511.852,53 € 186

167 115002 ******556 ARBOR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.998.084,00 € 986.766,90 € 182.5

168 115003 ******008 ENERGEIA MARKET Ι Κ Ε 404.000,00 € 200.850,01 € 173.5

169 115006 ******143 INTALE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 1.519.750,00 € 751.425,00 € 156.5

170 115016 ******600 Θ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 448.480,00 € 225.631,50 € 207

171 115075 ******578
ΑΕΝΑΟΝ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
281.300,00 € 129.380,00 € 193

172 115088 ******037 POBUCA SIEBEN ΜΙΚΕ 1.526.500,00 € 621.855,00 € 216

173 115097 ******424 ΝΤΙΤΖΙΤΑΛ ΡΕΙΤΣ Ι Κ Ε 900.000,00 € 452.725,00 € 152.5

174 115103 ******215 HATEC ΧΑΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 508.000,00 € 258.350,00 € 200

175 115104 ******333
SMART SHIPPING 

TECHNOLOGIES ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

251.500,00 € 126.425,00 € 161.5

176 115112 ******776 KROTOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.316.738,43 € 645.094,98 € 264.5

177 115126 ******930 ΝΩΣΙΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 521.000,00 € 259.460,00 € 212.5

178 115128 ******191
MODUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1.505.972,92 € 738.707,08 € 202

179 115144 ******580 UPIRIA Ι Κ Ε 238.950,00 € 117.688,00 € 167

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          31 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

180 115194 ******595
SQUID MOBILE SERVICES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.231.892,86 € 613.650,63 € 179

181 115213 ******533
ΕΝΟΜΙΧ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

791.875,00 € 396.546,26 € 203.5

182 115217 ******509
WIKIFARMER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.601.540,04 € 772.211,46 € 237

183 115241 ******192
ΠΑΛΣ ΕΝΤ ΟΠΙΝΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

1.500.674,00 € 710.284,35 € 181

184 115242 ******451 PAPERGO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 475.000,00 € 238.250,00 € 209

185 115249 ******712 BILLYS ΙΚΕ 1.650.000,00 € 783.755,00 € 151

186 115252 ******318 ABKSOLUTIONS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 605.000,00 € 299.000,00 € 189.5

187 115270 ******995
EXUS SOFTWARE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.697.400,00 € 632.520,00 € 199.5

188 115273 ******966 DIVEPRO ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 847.338,00 € 402.932,70 € 186

189 115274 ******986

AMCO ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.981.500,00 € 797.200,00 € 235

190 115276 ******163 TABOL APP ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 539.700,00 € 248.245,00 € 188

191 115299 ******830 ΑΙΝΟΟΥΧΑΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.985.000,00 € 757.775,00 € 186

192 115319 ******690
HOPWAVE ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
586.910,00 € 282.272,00 € 154.5

193 115321 ******885
PROSPERTY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000.000,00 € 944.500,00 € 186

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          32 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

194 115325 ******698 FLARMIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 264.802,00 € 124.375,40 € 166.5

195 115352 ******672 SIGNAL OCEAN SINGLE 
MEMBER PRIVATE COMPANY 1.778.541,97 € 706.068,93 € 192.5

196 115382 ******692 TRADE BRIDGING Α Ε 469.750,00 € 239.277,50 € 150.5

197 115385 ******920
ADVANTIS MEDICAL IMAGING 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

352.000,00 € 169.777,50 € 161.5

198 115390 ******254 PLOTIFY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 287.500,00 € 161.910,00 € 179

199 115412 ******127
PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1.999.970,00 € 802.957,75 € 187.5

200 115413 ******028
PROFILE TECHNOLOGIES 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1.967.672,00 € 786.995,85 € 221

201 115414 ******042 ΘΑΝ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ 433.780,00 € 217.208,00 € 198.5

202 115426 ******320 THE FACTORY ΙΚΕ 250.600,00 € 124.610,00 € 186

203 115430 ******866

INTERTRANSLATIONS 
ΙΝΤΕΡΤΡΑΝΣΛΕΙΣΙΟΝΣ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

850.000,00 € 344.500,00 € 209

204 115434 ******755
SAFESIZE GREECE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2.000.000,00 € 994.435,05 € 238.5

205 115440 ******814

ΜΗΤΙΣ ΚΥΒΕΡΝΟΧΩΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

1.326.000,00 € 495.000,00 € 194.5

206 115454 ******250 PARKAROUND BV 576.700,00 € 278.205,00 € 180.5

207 115480 ******324
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΠΕ
371.200,00 € 189.740,00 € 156.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          33 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

208 115482 ******340
ΕΥΦΥΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ INTELLIGENCE FOR 
BUSINESS LTD

595.980,00 € 299.156,00 € 198

209 115497 ******476 ΔΑΝΑΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΕ 1.994.016,00 € 947.889,85 € 170

210 115504 ******088
LOGISMOS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

788.870,00 € 292.797,00 € 178.5

211 115505 ******078
ATTRACTONY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

252.190,00 € 120.775,50 € 179

212 115508 ******405 ΡΟΗ ΑΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΙΚΕ 377.136,00 € 174.388,05 € 161

213 115510 ******891 TOTAL SP HELLAS Ι Κ Ε 484.600,00 € 244.195,00 € 233.5

214 115515 ******326
Ι4 ENERGY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΛΥΣΕΩΝ
1.811.255,95 € 890.872,66 € 153

215 115521 ******358 180 TECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 306.530,13 € 151.012,63 € 188

216 115524 ******276

ΕΜ ΣΤΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΟΡΓ

671.200,00 € 309.790,00 € 156.5

217 115534 ******572 GLOVE RETAIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 236.187,52 € 107.351,68 € 180.5

218 115556 ******624 NXTLVL GREECE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.800.000,00 € 874.500,00 € 182

219 115560 ******014
ΛΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΒΡΙΔΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

687.000,00 € 341.875,00 € 187.5

220 115564 ******976

IID ΑΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

988.548,95 € 385.661,50 € 198.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          34 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

221 115565 ******741
CUBE RM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
2.000.000,00 € 970.925,00 € 233

222 115566 ******412 ΣΑΙΜΠΕΡ ΕΜΦΑΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 309.017,00 € 156.668,00 € 263.5

223 115567 ******567
AGRITRACK ΛΥΣΕΙΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

980.699,61 € 478.266,79 € 168.5

224 115574 ******479 COMPRO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 736.450,00 € 425.282,50 € 163

225 115575 ******870
Q DIGITAL SERVICES 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.999.318,00 € 991.698,25 € 214

226 115580 ******389 LATERALUS VENTURES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.800.000,00 € 874.500,00 € 163.5

227 115586 ******792 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 959.400,00 € 459.730,00 € 193

228 115587 ******850 ΛΙΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 400.000,00 € 191.250,00 € 157.5

229 115591 ******649 METASTEPS Ι Κ Ε 1.990.800,00 € 975.610,00 € 193

230 115592 ******625 DOULEUTARAS COM LIMITED 
GREEK BRANCH 1.997.934,00 € 797.054,60 € 207

231 115597 ******126 DELTECHSLT Ι Κ Ε 260.000,00 € 121.975,00 € 159.5

232 115607 ******773 GENIBRO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 514.000,00 € 257.437,50 € 188

233 115614 ******493 DATACONSULTING OE 418.800,00 € 209.980,00 € 196.5

234 115626 ******869
ΣΑΝΣΟΦΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
679.788,89 € 340.953,83 € 186.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          35 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

235 115631 ******863 NOVOVILLE LIMITED GREEK 
BRANCH 1.179.600,00 € 572.020,00 € 200

236 115635 ******918 BIBE COFFEE LIMITED  
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΕΛΛΑΔΟΣ 824.400,00 € 396.930,00 € 270.5

237 115646 ******637 33 CLOUDS Ι Κ Ε 324.000,00 € 149.400,00 € 207

238 115648 ******451

ΣΥΣΤΗΜΙΚΗ ΡΜ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

1.417.950,00 € 653.132,50 € 191

239 115652 ******149 QUINTESSENTIAL SFT I K E 668.000,00 € 314.250,00 € 159.5

240 115663 ******465 SMARTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 747.500,00 € 357.925,00 € 198

241 115671 ******732

ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.075.000,00 € 412.750,00 € 199.5

242 115673 ******205 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 205.000,00 € 103.500,00 € 156

243 115674 ******360

CHEMICAL SAFETY 
INTERNATIONAL ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ

904.600,00 € 448.465,00 € 212

244 115677 ******150 CLOUD NOMADS LAB 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.051.000,00 € 519.250,00 € 163

245 115678 ******098
MEDIA COMMUNICATIONS 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
358.008,00 € 171.621,11 € 212

246 115685 ******859 ICT314 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 600.000,00 € 296.025,00 € 194.5

247 115686 ******365
ΝΑΤΕΚ NATECH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
922.926,84 € 447.792,38 € 238.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          36 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

248 115687 ******363
GLOBAL SUSTAIN 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
400.000,00 € 183.450,00 € 184

249 115692 ******960
ΜΟΠΤΙΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

572.800,00 € 259.170,00 € 196.5

250 115699 ******699
COMPUTER TEAM ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000.000,00 € 746.500,00 € 181

251 115710 ******831 QUBITEQ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 903.375,00 € 450.367,51 € 186

252 115718 ******603 THIRD PARTY LOGISTICS 
PRIVATE COMPANY 620.600,00 € 305.070,00 € 181

253 115722 ******020 RBN SAT CONSULTANTS ΙΚΕ 1.222.650,00 € 562.890,00 € 189.5

254 115728 ******648 AIGROW Ι Κ Ε 675.500,00 € 342.150,00 € 168.5

255 115740 ******867
ALLWEB SOLUTIONS 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

840.000,00 € 420.700,00 € 184

256 115741 ******761

THINK RIT ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

600.000,00 € 298.000,00 € 196.5

257 115753 ******954 ΟΠΣΙΣΝΕΤ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 409.000,00 € 204.900,00 € 189.5

258 115763 ******474

ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΚΑΙ 
ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ AMERICAN 

COMPUTERS ENGINEERS 
HELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝ ΕΜΠ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

461.260,00 € 225.395,00 € 175.5

259 115765 ******121
HEALTH INFORMATION 

PLATFORMS AND SERVICES Ι Κ 
Ε

502.899,83 € 245.434,93 € 163

260 115772 ******183
INFINITE ALLOT SOFTWARE 

SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

500.467,00 € 252.635,50 € 177

261 115774 ******406 MOVEO HELLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 781.000,00 € 385.215,00 € 202

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          37 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

262 115776 ******630
DIS DYNAMIC INTEGRATED 

SOLUTIONS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1.707.800,00 € 987.100,00 € 215.5

263 115785 ******286 ROOMPULSE Α Ε 1.250.840,00 € 622.379,50 € 163

264 115787 ******960 TSI SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 215.830,00 € 97.623,50 € 171.5

265 115788 ******142
ΑΚΑΤΤ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.192.000,00 € 489.300,00 € 205.5

266 115791 ******589
ΡΕΙΜΕΤΡΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
503.881,00 € 255.787,70 € 223

267 115797 ******540 ΑΚΤΙΒ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΣΥΣΤΕΜΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.284.918,32 € 515.951,39 € 179

268 115802 ******459
CONNECT LINE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
2.000.000,00 € 993.500,00 € 168.5

269 115881 ******310
ΠΡΑΙΟΡΙΤΥ ΚΟΥΟΛΙΤΥ 

ΚΟΝΣΑΛΤΑΝΤΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΩΝ ΑΕ

1.000.000,00 € 375.277,95 € 200

270 115885 ******606 BID2BOARD Ι Κ Ε 225.800,00 € 102.556,68 € 170

271 115897 ******729 SEAMX ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 300.000,00 € 146.590,00 € 168.5

272 115907 ******464
AGILTECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΥΣΕΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

316.675,00 € 159.832,65 € 186

273 115923 ******193 ERGOMEC PRIVATE COMPANY 400.000,00 € 199.250,00 € 182.5

274 115980 ******170
ΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

254.335,00 € 115.085,00 € 188

275 115995 ******359 ΚΑΜΕΑΣ ΚΩΝ ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΣΤΑΘ 
ΟΕ 401.750,00 € 202.800,00 € 160

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          38 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

276 116107 ******513 IQTAXI INC 484.710,00 € 244.615,00 € 181

277 116425 ******070 ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΑΝΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 200.000,00 € 102.115,00 € 179

278 116475 ******767 ORGANIZATION AND 
COMPUTING ΑΕ 347.490,51 € 162.691,81 € 200

279 116622 ******065
ΝΕΣΣΟΣ ΑΕ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΛΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1.069.999,99 € 530.000,00 € 191

280 116644 ******558
PAN ENTERTAINMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ

1.717.900,00 € 827.805,00 € 158

281 116663 ******100 LINKASAP MANAGEMENT  
DIGITAL SOLUTIONS Ι Κ Ε 600.000,00 € 301.500,00 € 202

282 116697 ******972
YACHTING SERVICES 

DEVELOPMENT ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

498.627,14 € 252.891,77 € 187.5

283 116737 ******972 ΚΑΡΟΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 300.000,00 € 155.250,00 € 177.5

284 116751 ******640 DGSOFT ΕΕ 493.890,00 € 242.640,50 € 156

285 116759 ******917
CUSTOM SOFTWARE 

SOLUTIONS Π ΑΝΤΥΠΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

320.759,93 € 146.778,87 € 166.5

286 116784 ******639 3Π ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 353.454,27 € 172.405,88 € 179

287 116790 ******151 HIDDEN DIGITAL Ι Κ Ε 700.000,00 € 350.450,00 € 168

288 116802 ******560 ASPIRE SOLUTIONS Ι Κ Ε 200.000,00 € 97.075,00 € 184

289 116803 ******823 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΣΙΩΚΑΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 260.000,00 € 126.115,00 € 153

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          39 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

290 116824 ******020 HEALTH TOURISM GREECE 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 670.000,01 € 337.701,56 € 162

291 116830 ******150 ΚΟΒΑΡΙΑΝΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 304.500,00 € 156.900,00 € 168.5

292 116854 ******560
SMART RECYCLING 

SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

930.000,00 € 460.550,00 € 190

293 116862 ******477 COMMERCEBOX Ι Κ Ε 904.000,00 € 442.700,00 € 201.5

294 116866 ******920 AQUAIQ Ι Κ Ε 1.854.500,00 € 921.125,00 € 188

295 116868 ******988
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ LOGISTICS ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΧΕΙΩΝ

1.649.900,00 € 666.215,00 € 200

296 116873 ******982 SKILL90 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΕ 592.000,00 € 273.070,18 € 175.5

297 116889 ******378

ADAPT IT ΑΝΤΑΠΤ ΙΤ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛ ΕΠΙΧ ΛΕΙΤ ΚΑΙ ΥΠΟΔ 
ΤΗΛΕΠ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦ AE

1.980.710,00 € 804.848,50 € 189.5

298 116911 ******136
COMPUTER SOLUTIONS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
990.000,00 € 495.775,00 € 156

299 116924 ******788 ACROMOVE EUROPE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 2.000.000,00 € 983.803,20 € 187.5

300 116931 ******843 ALPHA FLAG ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 235.000,00 € 119.125,00 € 186

301 116945 ******838 SYNECTICS ΕΕ 717.800,00 € 334.135,00 € 193

302 116947 ******590
ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

764.500,00 € 385.300,00 € 166.5

303 116987 ******169
INNUM ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

300.000,00 € 152.400,00 € 163.5

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          40 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

304 116992 ******971 ΠΙΡΣΕΛ Ι Κ Ε 610.522,24 € 276.734,96 € 177

305 116993 ******093
CONNECTING DOTS 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
389.000,00 € 196.000,00 € 181

306 116995 ******024 Ε Β 11 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 234.500,00 € 119.470,00 € 189.5

307 116996 ******540 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 200.000,00 € 98.250,00 € 228

308 117011 ******595
DATA NOESIS ΙΚΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

1.098.745,66 € 512.923,78 € 156.5

309 117043 ******351 M2INTELLIGENCE Ι Κ Ε 1.119.716,00 € 536.655,45 € 196.5

310 117061 ******644 VS SOLUTIONS Ι Κ Ε 530.799,98 € 260.651,38 € 151.5

311 117065 ******432 EBIRIES Ο Ε 200.000,00 € 100.100,00 € 156

312 117074 ******818 ΜΑΓΟΥΔΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 215.330,85 € 97.617,15 € 181

313 117093 ******441

SPECISOFT  ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

628.490,86 € 313.978,61 € 179

314 117094 ******400 AD75 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 310.000,00 € 145.000,00 € 159.5

315 117096 ******063
ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

RAZOR TECHNOLOGY AND 
CONSULTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ
1.082.300,00 € 499.557,50 € 159.5

316 117098 ******761 SMART AGRO HUB ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 1.098.675,00 € 516.528,75 € 157.5

317 117099 ******479 SOLVE TRAVEL 
TECHNOLOGIES Ι Κ Ε 716.416,00 € 357.687,95 € 167

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          41 / 41

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 
Προϋπολογισμός

Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

318 117107 ******457
M S SOCIAL ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε
381.000,00 € 188.000,00 € 177.5

319 117108 ******797
MSCOMM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1.000.000,00 € 481.875,00 € 160

320 117118 ******424 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΕ 400.000,00 € 200.250,00 € 154.5

321 117159 ******146 ΓΚΑΡΝΤΙΑΝ ΤΕΛΕΜΑΤΙΚΣ ΑΕ 1.200.000,00 € 602.750,00 € 182.5

322 117169 ******078
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

600.000,00 € 300.000,00 € 152.5

323 117170 ******869
360 TRUST SERVICES 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

782.500,00 € 377.725,00 € 180.5

324 117177 ******017

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.245.250,00 € 594.562,50 € 179

A∆A: 6ΣΧΣ469Η4Σ-ΨΧΥ


